
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 22.08.2017 nr LVK-O-0518

Loa andmine Kaupmehe tänava ehitamise 
riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
3 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Kaupmehe tänava ehitamiseks tööde 
finantseerimisega 2017. ja 2018. aasta linnaeelarvest.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 15.08.2017 istungi protokoll nr   57

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Kaupmehe tänava 

ehitamise riigihanke korraldamiseks" juurde

Linnamajanduse osakonna käesoleva aasta eelarves on Kaupmehe tänava ehituseks 280 tuhat 
eurot. Sellest on tellitud ehitusprojekt maksumusega 29 880 eurot.

Plaanis on korraldada riigihange Ropka tööstuspargi ala tehnovõrkude ehitustöödeks ja Kaupmehe 
tänava pikenduse rekonstrueerimiseks.

Ehitustööde eesmärk on 2005. aastal koostatud Ropka tööstuspargi detailplaneeringu osaline 
elluviimine ja tööalas olulisemate tehnovõrkude rajamine arvestades hetkeseisu reaalseid eesvoole 
ja liitumispunkte. Tee-ehitustööde mahus rekonstrueeritakse Kaupmehe tänava ligi 300 meetri 
pikkune lõik koos tehnovõrkude ja eesvooludega.

Linnavalitsuse ettepanek on korraldada kaheaastane riigihange, mille tulemusel tellitavaid töid 
finantseeritakse 2017. ja 2018. aasta linnaeelarvest. Käesoleval aastal on plaanis teha tehnovõrkude 
(tänavavalgustus, vesi, kanalisatsioon, sademevesi, elekter, reservtorud) ja tee muldkeha 
ehitustööd. Katendite ehitus jääks järgmisse aastasse.

Tööde etapilisus on tingitud asjaolust, et tööalas on ebakorrapärane aluspinnas (erinevatel aegadel 
toodud täitepinnas). Ehituslikult oleks kasulik, kui kaeve- ja muldkeha ehitustööd tehakse ära 
sügisel ja lastakse pinnastel taheneda. Kevadel vajadusel korrigeeritakse ja paigaldatakse 
katendikihid.

Tee-ehitustööde eeldatav maksumus on ligi 300 tuhat eurot, millele lisandub tehnovõrkude (vesi, 
kanalisatsioon, sademevesi) ehitus prognoositava maksumusega ligi 100 tuhat eurot. 

Hanke läbiviimiseks kasutatakse avatud hankemenetlust.

1-1_TP_Kaupmehe tn asendiplaan.pdf


